RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 01/2021 - OFICIAL

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos dos

Processos, citados abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –

NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí - UESPI, torna público o Resultado

Definitivo da 5ª Etapa – Investigação Social – sub judice do Concurso Público da

Polícia Militar do Estado do Piauí – Edital nº 01/2021 – Cargo Oficial.

Inscrição Nome Identidade Situação

 CARGO: OFICIAL PM / MASCULINO

Nº(s) do Processo(s)

106858 EMERSON RAÍ DA SILVA SANTOS (sub judice) 0709774920195 - MA APTO
0754423-22.2022.8.18.0000

111993 JACKSON LUIZ ALENCAR BARROS (sub judice) 101438510 - PI APTO
0800265-90.2022.8.18.0140

100489 JOÃO PAULO SILVA DE AQUINO (sub judice) 2303023 - PI APTO
0761697-71.2021.8.18.0000

098477 LOUI DE ARRUDA ALVES MARANHÃO (sub judice) 3275404 - PI APTO
0844128-33.2021.8.18.0140 ,
0834186-40.2022.8.18.0140

100340 LUCIANO DAVID DOS SANTOS GOMES (sub judice) 101446011 - PI APTO
0800254-61.2022.8.18.0140

quarta-feira, 14 de setembro de 2022 Página 1 de 1